
5

4

3

7

2

8

1

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2017年11月12日（日）7回水沢2日

 2R Ｃ２九組 サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1300M 稍重

【本賞金】1 着：200,000 円　／　2 着：40,000 円　／　3 着：20,000 円　／　4 着：14,000 円　／　5 着：6,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 ノアキャッスル
父:シンボリクリスエス  母:ノアスカーレット

牝  3 山本政聡
54.0

1:24.8
(－)

2-2-2-2 39.4 － 2 490
(-11)

櫻田浩樹（盛岡）
佐山公男
スガタ牧場

2 4 クリノイサベル
父:スペシャルウィーク  母:クリノビャクダン

牝  3 高橋悠里
54.0

1:24.8
(ハナ)

1-1-1-1 39.6 － 5 454
(+3)

三野宮通（水沢）
栗本八江
横井　哲

3 3 ブライティアセンス
父:ストリートセンス  母:ブライティアパルス

牝  3 関本淳
54.0

1:25.3
(3)

3-4-4-4 39.8 － 4 468
(-3)

晴山厚司（盛岡）
小林昌志
雅　牧場

4 7 アルングリム
父:ネオユニヴァース  母:ルヴァーガール

牡  3 村上忍
56.0

1:25.4
(1/2)

4-3-3-3 39.9 － 3 522
(-12)

櫻田浩樹（盛岡）
村木隆
社台ファーム

5 2 ポルタヴィオン
父:クロフネ  母:アグネスショコラ

牡  3 菅原俊吏
56.0

1:25.6
(1)

5-5-6-5 39.7 － 1 466
(-2)

伊藤和（水沢）
会田裕一
社台ファーム

6 8 ディアゴールド
父:ナカヤマフェスタ  母:ディアマイフレンズ

牝  3 鈴木祐
☆53.0

1:26.3
(4)

6-6-5-6 40.4 － 7 378
(-2)

佐藤敏彦（盛岡）
畠山勝武
秋場牧場

7 1 コチ
父:キングズベスト  母:モエレオープンヒメ

牝  3 木村直輝
△52.0

1:27.0
(4)

8-8-8-7 40.3 － 6 426
(+4)

関本浩司（水沢）
（有）ホースケア
有限会社　大作ステーブル

8 6 サクラヴァンデロア
父:チーフベアハート  母:サクラテンシ

牡  6 南郷家全
56.0

1:27.1
(1/2)

7-7-7-8 40.6 － 8 484
(0)

城地俊光（盛岡）
藤村忠三郎
谷岡スタット

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,5,3,7,2,8,6,1

4,5,7,3,2,8,6,1

4,5,7,3,8,2,6,1

4,5,7,3,2,8,1,6

払戻金
単 勝 5 290円

複 勝 5 190円

4 240円

3 150円

ワイド 4-5 450円

3-5 350円

3-4 740円

馬 連 4-5 1,880円

馬 単 5-4 3,540円

3連複 3-4-5 2,200円

3連単 5-4-3 15,390円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


