2017年11月12日(日)7回水沢2日

2R C 2 九組 サラ系一般						【天候】	曇	【発走時間】 -	ダ(右)1300M 稍重				
П	【本賞金】1 着:200,000 円 / 2 着:40,000 円 / 3 着:20,000 円 / 4 着:14,000 円 / 5 着:6,000 円												
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	5	5	ノアキャッスル 父:シンボリクリスエス 母:ノアスカーレット	牝 3	山本政聡 54.0	1:24.8 (-)	2-2-2-2	39.4	-	2	490 (-11)	櫻田浩樹(盛岡) 佐山公男 スガタ牧場	
2	4	4	クリノイサベル 父:スペシャルウィーク 母:クリノビャクダン	牝 3	高橋悠里 54.0	1:24.8 (ハナ)	1-1-1-1	39.6	_	5	454 (+3)	三野宮通(水沢) 栗本八江 横井 哲	
3	3	3	ブライティアセンス 父:ストリートセンス 母:ブライティアパルス	牝 3	関本淳 54.0	1:25.3	3-4-4-4	39.8	-	4	468 (-3)	晴山厚司(盛岡) 小林昌志 雅 牧場	
4	7	7	アルングリム 父:ネオユニヴァース 母:ルヴァーガール	牡 3	村上忍 56.0	1:25.4 (1/2)	4-3-3-3	39.9	_	3	522 (-12)	櫻田浩樹 (盛岡) 村木隆 社台ファーム	
5	2	2	ポルタヴィオン 父:クロフネ 母:アグネスショコラ	牡 3	菅原俊吏 56.0	1:25.6	5-5-6-5	39.7	-	1	466 (-2)	伊藤和(水沢) 会田裕一 社台ファーム	
6	8	8	ディアゴールド 父:ナカヤマフェスタ 母:ディアマイフレンズ	牝 3	鈴木祐 ☆53.0	1:26.3	6-6-5-6	40.4	-	7	378 (-2)	佐藤敏彦(盛岡) 畠山勝武 秋場牧場	
7	1	1	コチ 父:キングズベスト 母:モエレオープンヒメ	牝 3	木村直輝 △52.0	1:27.0 (4)	8-8-8-7	40.3	_	6	426 (+4)	関本浩司(水沢) (有)ホースケフ 有限会社 大作ス	
8	6	6	サクラヴァンデロア 父:チーフベアハート 母:サクラテンシ	牡 6	南郷家全 56.0	1:27.1 (1/2)	7-7-7-8	40.6	-	8	484 (0)	城地俊光(盛岡) 藤村忠三郎 谷岡スタット	

● コーナー通過順位

1コーナー	4,5,3,7,2,8,6,1
2コーナー	4,5,7,3,2,8,6,1
3コーナー	4,5,7,3,8,2,6,1
4コーナー	4,5,7,3,2,8,1,6

● 払戻金

単 勝	5	290円
複 勝	5	190円
	4	240円
	3	150円

ワイド	4-5	450円
	3-5	350円
	3-4	740円

馬連	4-5	1,880円
馬単	5-4	3,540円

3連複	3-4-5	2,200円
3連単	5-4-3	15,390円